
 

 

 

 

D.R. 1441 

 

IL RETTORE 
 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 
Oggetto: proroga termini presentazione domande di partecipazione Premio di tesi di Dottorato " Lauralba Bellardi " – 2023/2024 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;  
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 

laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 1112 del 22.03.2024 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per titoli, 

per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di tesi di Dottorato "Lauralba Bellardi" – A.A. 
2023/2024 destinato alla migliore Tesi di Dottorato in Scienze giuridiche, Scienze 
politiche e sociali, Scienze economiche e statistiche e Scienze storiche, filosofiche, 
pedagogiche e psicologiche in una Università italiana nel campo del diritto del lavoro e 
del diritto sindacale, delle relazioni industriali, dei sistemi di welfare, del mercato del 
lavoro, delle politiche economiche e sociali; 

 
ATTESO CHE  per partecipare al concorso occorre utilizzare l'applicazione informatica dedicata alla  

pagina https://pica.cineca.it/uniba/2024-borse-10/domande/ ed inviare le domande 
esclusivamente in via telematica dal 30.03.2023 sino al 26.04.2023; 

 
TENUTO CONTO che, con nota mail del 27.03.2024, assunta al protocollo generale di questo Ateneo 

con n. 0096336 del 10.04.2024, la prof.ssa Aurora Adriana Vimercati, in 
rappresentanza del Comitato scientifico del premio in parola, ha chiesto un 
differimento al 30 giugno 2024 del termine ultimo per la presentazione delle domande 
di partecipazione al concorso al fine di poter permettere una maggiore 
pubblicizzazione dell’iniziativa all’interno della comunità potenzialmente interessata; 

 
RITENUTO di dover prorogare al 30 giugno 2024 i termini di presentazione delle domande al fine 

di consentire una più ampia partecipazione al concorso de quo, 

D E C R E T A  

Il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso pubblico, per titoli, per 
l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di tesi di Dottorato "Lauralba Bellardi" – A.A. 2023/2024 destinato alla 
migliore Tesi di Dottorato in Scienze giuridiche, Scienze politiche e sociali, Scienze economiche e statistiche 
e Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche in una Università italiana nel campo del diritto del 
lavoro e del diritto sindacale, delle relazioni industriali, dei sistemi di welfare, del mercato del lavoro, delle 
politiche economiche e sociali, indetto con D.R. n. 1112 del 22.03.2024, è prorogato al giorno 30.06.2024. 
Il presente decreto verrà pubblicato sull'albo pretorio online e sulla pagina web dell'U.O. Servizi e 
Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche.  
Bari, 17.04.2024           

     LA PRORETTIRICE 
                  F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 
 

 

https://pica.cineca.it/uniba/2024-borse-10/domande/

